
 

  

   2025 年９月６日（土）10:00～12:30 

テーマ：わたしたちは神の同労者～つながる喜び～ 

内容：■2024 活動・会計報告 ■2025 活動予定・予算 

【改革関連】■女性連合のあらたな理念について 

■会費について ■『世の光』について 

■規約について ほか 

Zoom：847 3993 0412  

パスコード： 697467 
（Zoomに入る２次元バーコード） 

主のみ名を賛美いたします。 

2024 年度、全国各地の地方連合にお伺いし、皆さまと直接お会い

して、これからの女性連合の歩みについて共に考え、言葉を交わすこ

とができましたことを、心より感謝申し上げます。 

本年度は 10 月 16 日（木）〜18 日（土）に、対面での総会・信

徒大会を開催いたします。その開催に先立ち、オンラインでの事前集

会を計画しております。この機会に、総会に向けた情報の共有や意見

を交わすひとときをご一緒できればと願っております。 

総会へのご参加が叶わない方をはじめ、全国の多くの皆さまのご参

加をお待ちしております。どうぞよろしくお願いいたします。    

                     （会長：加藤 泉） 

皆さまお誘いあわせの上、ご参加ください。 
出席の申し込みは必要ありません。 

Tel: 048-883-1328 Mail：女性連合ホームページのお問い合わせフォームから。 

主催：日本バプテスト女性連合役員会 

お問い合わせ先 


